PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

     от  20   декабря  2019г                                                                 № 110
О внесение изменений в

приказ Управления финансов

администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

 от 22.11.2019г  № 84

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частями 3.3  статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", частями 3  статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в приказ Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.11.2019г № 84 « О Порядке открытия и ведения лицевых счетов Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района ( далее - Порядок) и  приложение  к  Порядку  «Формы документов по открытию и ведению лицевых счетов Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района» следующие изменения:
          1.1. Изложить приложение  к Порядку « Формы документов по открытию и ведению лицевых счетов Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района» в редакции согласно приложению  к настоящему Приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Главы Администрации

муниципального района

-начальник Управления финансов                                    Е.В.Баранова